Nadmienia się przytem,że oddział II taryfy związku
^’jowsko-warszawskiego, zawierający zasady be/.po-
Sredniej komunikacji między stacjami dróg żelaznych
Warszawsko-wiedeńskie!, warszawsko-bydgoskiej i
jabryczno-łódzkiej z jednej strony a stacjami dróg
\ursko-kijowskiej i kursko-charkowo-azowskiej zdru-
S’ej, utrzymuje się w swej mocy do dalszego w tej

Sobota. Dnia 2 (14) czerwca 1879 roku.

— We właściwym czasie uczynione zostało ogło
szenie, że zakład zegarmistrzowski przy ulicy Dłu
giej, istniejący od lat dziewięćdziesięciu pod firmą F.
Lilpop, przeniesiony został i połączony z 'Nakła
dem moim pod firmą Ludwika Ran-
rycego lAlpop, w domu W.

obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depo-
0(j

ha^.ko^icdnio do § 30 ustawy, akcjonarjusz może
inn Uezestn>ctwa na zgromadzeniu ogólnem przelać

^Ota. akcjonarjusza, udział w temże zebraniu
^ictw^0’ za udzieleniem prywatnego pełnomoc-

Warszawa, dnia 22 maja (3 czerwca) 1879 roku.
2—2—11468—

nlicy Hożej nr J 5, przysposobiła znaczny wybór
kufrów podróżnych, oraz wosków dzie
cinnych, elegancko wykończonych, z któremi po
leca się szanownej publiczności. —10676—8—12

Zakład leczniczy specjalny dla chorób gar- j
dlanych, wenerycznych i skórnych d-ra tititt^Lt,1
Chor, przychodn., przyjmuje rano od 9—10 j, i od 4%
do 6 po poł, codziennie.

drucie piętro, mie
wania Nr 4. —12234—1—3

Koniora Celna Sosnowice,
niniejszem obwieszcza, że w dniu 12(24) Czer
wca 1879 roku, sprzedawane będą przez pu
bliczną licytację różne skonfiskowane towary,
a także trunki' spirytusowe, w ogóle na rs.
1,500 oszacowane.

Sosnowice, d. 26 Maja (7 Czerwca) 1879 r.
— t'2005-2—3

Potrzebna jest

v Bona Niemka,
łń^lftdmio-!etniego chłopczyka, pełniąca za-

obowiązki panny-służącej—Bliższa wia-
l,tkV; ulica Zielna Nr 26. na parterze, Nr 1
x<sania. —12303—1—3

Praf. 6. da Prechamps
ulica Długa Nr 23 (Eldorado),